

単 価 合 意 書

令和6年6月17日に契約した加古川大堰3号ゲート修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月27日

発注者 住所 兵庫県姫路市北条1丁目250

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 姫路河川国道事務所長

池田 大介

受注者 住所 大阪府堺市堺区大浜西町3番地

氏名 株式会社IHIインフラ建設 関西支店 支店長

吉野 正敏

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
製作工						
		式	1		37,760,039	
河川用水門設備製作						
		式	1		37,760,039	
水門設備（主ゲート3号）						
		式	1		37,760,039	
主電動機（上段扉用）	6P 440V仕様					
		台	2	1,940,517	3,881,034	
主電動機（下段扉用）	6P 440V仕様					
		台	2	7,949,227	15,898,454	
主開度計						
		式	1		6,875,539	
電動油圧押し式ブレーキ（上段扉用）						
		台	2	1,763,211	3,526,422	
電動油圧押し式ブレーキ（下段扉用）						
		台	2	2,167,075	4,334,150	
電気防食材	下部水密部用（上流側）					
		個	70	10,342	723,940	
電気防食材	下部水密部用（下流側）					
		個	230	10,342	2,378,660	
電気防食材	側面部・溶接線部用					
		個	8	17,730	141,840	
純製作費						
		式	1		37,760,039	
製作原価						
		式	1		37,760,039	
据付工						
		式	1		13,369,842	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川用水門輸送工						
		式	1		134,949	
輸送工						
		式	1		134,949	
輸送						
		式	1		134,949	
河川用水門設備据付						
		式	1		10,374,471	
河川用水門据付工						
		式	1		10,374,471	
主電動機取替（上段扉用）						
		式	1		121,764	
主電動機取替（下段扉用）						
		式	1		475,655	
主開度計・開度検出用ロープ ール取替（下段扉用）						
		式	1		1,095,879	
電動油圧押し式ブレーキ取替（ 上段扉用）						
		式	1		1,217,644	
電動油圧押し式ブレーキ取替（ 下段扉用）						
		式	1		1,765,583	
水密ゴム取替						
		式	1		2,596,692	
電気防食材取替	下部水密部・側面部・溶接線部					
		式	1		1,452,159	
直接経費(水門設備)	河川用水門設備					
		式	1		1,228,188	
扉体調査	たわみ度測定					
		門分	1	409,784	409,784	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	水密ゴム					
		式	1		11,123	
仮設工						
		式	1		2,860,422	
予備ゲート据付・撤去						
		式	1		2,860,422	
予備ゲート据付・撤去						
		式	1		2,522,209	
直接経費（水門設備）	河川用水門設備					
		式	1		338,213	
共通仮設費						
		式	1		2,140,479	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,140,479	
純工事費						
		式	1		15,510,321	
現場管理費						
		式	1		3,323,505	
据付間接費						
		式	1		12,046,970	
据付工事原価						
		式	1		30,880,796	
設計技術費						
		式	1		1,797,687	
工事原価						
		式	1		70,438,522	
一般管理費等						
		式	1		9,861,478	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		80,300,000	
消費税相当額		式	1		8,030,000	
工事費計		式	1		88,330,000	